
BOSNA I HERCEGOVINA        

REPUBLIKA SRPSKA 

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI 

Broj: 071-0-SU-24-003274 

Datum, 12.09.2024. godine 

 

Na osnovu člana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske („Službeni glasnik Republike 

Srpske“, broj: 37/12, 44/15 i 100/17), u vezi sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama 

(“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj: 39/14 i 59/22), člana 8. tačka ć) Pravilnika o 

unutrašnjem sudskom poslovanju („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 9/14 i 71/17), 

člana 15. tačka w) predsjednik Osnovnog suda u Banjoj Luci donosi: 

 

O D L U K U 

o izmjeni Plana nabavki Osnovnog suda  

u Banjoj Luci za 2024. godinu 

 

I 
 

Na osnovu iskazanih potreba za nabavku štampanih omota za sudske spise sa naljepnicama u 

Osnovnom sudu u Banjoj Luci i provedene provjere tržišta, a u skladu sa raspoloživim 

finansijskim sredstvima, u Planu nabavki Osnovnog suda u Banjaluci za 2024. godinu, vrši se 

izmjena na način da se: 

 

- u tabelarnom pregledu, odjeljak „ROBE“, mijenja se tačka 2 u dijelu „Procijenjena 

vrijednost“, tako da umjesto 70.000,00 KM, treba da stoji 94.000,00 KM, i sada glasi: 

 

2 

Nabavka 

štampanih 

omota za 

sudske spise 

sa 

naljepnicama 

22800000-8 

Papirni ili 

kartonski 

registratori, 

knjigovodstvene 

knjige, fascikle, 

obrasci i drugi 

štampani i 

kancelarijski 

materijal 

Ugovor 1 godina ne 
94.000,00 

KM 

Otvoreni 

postupak 

Juli 

2024 
Budžet  

Rezervisani 

ugovor 

 

 

- u tabelarnom pregledu, odjeljak „USLUGE“, mijenja se tačka 14 u dijelu „Procijenjena 

vrijednost“, tako da umjesto 6.000,00 KM, treba da stoji 10.000,00 KM, i sada glasi: 

 

2 

Nabavka 

usluge 

popravke 

centralnog 

sistema za 

grijanje i 

hlađenje 

50000000-5 

Usluge 

popravaka ili 

održavanja 

50720000-8 

Usluge 

popravaka i 

odžavanja 
centralnog 

grijanja 

Ugovor 1 godina ne 
10.000,00 

KM 

Direktni 

sporazum 

Februar 

2024 
Budžet   

 

 



II 

 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                 Predsjednik suda 

                                                                                                            Biljana Radulović 

                               

 

  Dostavljeno:                                                                                   

1. Predsjednik Komisije za javne nabavke; 

2. Sekretar Komisije za javne nabavke; 

3. Sekretar suda; 

4. Rukovodilac Odsjeka za računovodstvo i materijalno-finansijske poslove; 

5. a/a. 


